MONTANUS haereticus, auctor Montanistarum, Ecclesiam turbare coepit ab A. C. 172. nulla autem ejus scripta ad nos pervenerunt, neque Latine scripsisse videtur sed Graece.

a) Acta Erud. 1755. pag. 450.

Antonius de MONTE Falcone, Supra t. I pag. 421.

Conradus de MONTE Puellarum, supra t. I pag. 385.

Guido de MONTE Rocheri, supra t. III pag. 125.

Guilelmus de MONTE, t. III p. 146.

Guilelmus de MONTE Serrato. tom. III pag. 146.

Joannes de MONTE. t. IV p. 390.

Petrus Jacobum MONTEFALCIUM Vossius p. 664. ait clarum A. 1497. reliquisse opus de Vicentinis, deinde scripsisse de cognominibus Deorum ac de sacris celebritatibus. Libellus de cognominibus Deorum prodiit Perusiae 1525.

Petrus de MONTE, Venetus, pro Eugenio IV. scripsit circa A. 1432. in Concilio Basileensi librum cui titulus *Monarchia* excusum Romae 1537. et in tractatu tractatum sive Oceano Juris t. 13 p. 144. Vide Oudin. t. 3 p. 2378.

* Non alius est ab eo *Petro* de Monte de quo Fabricius infra. Vide ibidem adnotationem meam.

Philippus de Janua sive *de MONTE Calerio* in subalpinis, Ordin. Minor. Papae Benedicti XI. circa A. 1336. Poenitentiarium, scripsit Commentaria in *Genesin* et alias quasdam S. Scripturae partes: in *Postillam super Evangelia Dominicalia totius anni*, in compendium missam à Janzelmo Canova, Ord. Minor. Lugd. 1510. 1515. 1544. tum *Quadragesimale*, et Conciones *de Eucharistia*, *Sermones de Sanctis*. Vide Waddingum p. 294. et Oudinum t. 3 p. 896.

Joannes MONTESONIUS. Supra JOANNES t. IV p. 390.

Nicolus MONTIGNIUS, ex Canonico Viconiensi Ecclesiae in Hannonia, Praemonstratensis Ordinis, factus Abbas Monasterii de Castello S. Martini ad Scarpum fluvium prope Montigneam, Tornacensis diocesis, scripsit *Annales* ejusdem *Monasterii Viconiensis*, et *Historiam martyrii et translationis sanctarum undecim millium Virginum. De miraculis S. Blasii. Memoriale reliquiarum Viconiensis Ec-*

clesiae, et alia quae Viconiae adservantur. Haec Joannes le Paige in Bibliotheca Praemonstratensis Ordinis pag. 307. Valerius Andreas pag. 692. qui A. 1308. eum floruisse testantur. Addit Vossius p. 791. elógium illius praeclarum exstare apud Anonymum qui Viconienses Annales supplevit.

* Monasterii Vigoniensis historiam non integram quidem Montignius scripsit sed supplementum tantummodo ab An. 1217. usque ad sua tempora; tum etiam in praecedenti historia ab aliis scripta interpolationes quasdam adiecit. Vulgavit haec omnia P. Martene vet. Monum. t. IX. p. 296.

MONTIS *Sereni* Chronicon, supra CONRADUS *Lauterbergensis* tom. 1. p. 383.